МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2014 г. № 2808

О признании утратившими силу и внесении изменений

в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 22.03.2011 № 970 «Об

утверждении Положения об особо охраняемых территориях местного

значения муниципального образования «Город Магадан».

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 16.09.2011 № 3492 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 22.03.2011 №

970 «Об утверждении Положения об особо охраняемых территориях местного

значения муниципального образования «Город Магадан».

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 12.08.2011 № 3046 «О

создании комиссии по рассмотрению предложений об определении особо

охраняемых природных территорий местного значения муниципального

образования «Город Магадан».

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 11.01.2012 № 28 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 12.08.2011 №

3046 «О создании комиссии по рассмотрению предложений об определении

особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального

образования «Город Магадан».

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 27.01.2014 № 161 «О

внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению предложений об

определении особо охраняемых природных территорий местного значения

муниципального образования «Город Магадан».

2. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

07.10.2011 № 3739 «О внесении изменения в некоторые постановления мэрии

города Магадана», признав утратившим силу пункт 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ